
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ            

    

 від   16 листопада  2023 року №  2390  

 

Про надання згоди на безоплатну передачу необоротних  

матеріальних активів з балансу Великоберезовицької  

селищної ради на баланс відділу культури  

Великоберезовицької селищної ради.  

Про надання згоди на безоплатну передачу  

необоротних матеріальних активівз балансу 

Великоберезовицької селищної радина баланс 

відділу культури Великоберезовицької селищної ради  

 
             Керуючись ст. ст. 26, 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

належного обліку МШП та інших необоротних активів, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатну передачу необоротних матеріальних активів з балансу 

Великоберезовицької селищної ради на баланс відділу культури  Великоберезовицької 

селищної ради  (код ЄДРПОУ 44131459)згідно додатку 1. 

2. Затвердити склад спільної комісії з передачі необоротних матеріальних активів 

Великоберезовицької селищної ради та відділу культури Великоберезовицької селищної ради» 

(Додаток2). 

3. Вищевказаній комісії здійснити передачу необоротних матеріальних активів з балансу 

Великоберезовицької селищної ради на баланс відділу культури  Великоберезовицької 

селищної ради (код ЄДРПОУ 44131459) та затвердити акт приймання-передачі згідно чинного 

законодавства. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань житлово- 

     комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

     підприємництва та сфери послуг. 

 

Селищний голова      Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 



 

 

 

          Додаток №1 

         до рішення селищної ради 

                    від  16.11. 2023р. №2390 

 

Перелік 

Інших необоротних активів, які передаються 

на баланс відділу освітиВеликоберезовицької селищної ради 

(код ЄДРПОУ 43954548) 

№п/

п 

Номер 

субрахун

ку 

Назва Од. 

виміру 

К-сть, 

шт. 

Ціна, грн. Сума, грн. 

1 1113 Столи тенісні шт. 2 3200,00 6400,00 

  Всього  7  6400,00 

 

 

Секретар селищної ради                               Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток №2 

        до рішення селищної ради 

        від  16.11. 2023р. №2390 

 

 

Склад  спільної комісії  

необоротних матеріальних активів, які передаються на баланс  

відділу культури Великоберезовицької селищної ради»  

(код ЄДРПОУ 44131459) 

 

Представники 

Великоберезовицької селищної ради (Код ЄДРПОУ 04393462) 

 

Король Володимир Михайлович – заступник селищного голови – голова  

                                                             комісії. 

 

Члени комісії: 

 

Бутинець Тетяна Миколаївна  –   начальник відділу бухгалтерського обліку,  

                              матеріально-технічного забезпечення та  

                звітності - головний бухгалтер  

    Великоберезовицької селищної ради; 

 

Онукевич Юрій Васильович     - начальник відділуюридичного забезпечення  

                                                        та кадрової роботи; 

Сабох Надія Олексіївна – провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку, метіально- 

    технічного забезпечення та звітності    

   

  

 

Представники  

відділу культури Великоберезовицької селищної ради (код ЄДРПОУ 44131459) 

 

Флентей Галина Дмитрівна   – головний бухгалтер відділу культури  

Великоберезовицької селищної ради; 

 

Даннікова Оксана Ярославівна  – завідуюча господарством будинку культури   

                                                       смт. Велика Березовиця; 

 

Дідух Марія Василівна – юрисконсульт відділу культури  

Великоберезовицької селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                           Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


